279KLIMAWENT.cOM.PL
Typ Kat. Nr. Innendurchmesser
[mm]
Einheitsgewicht
[kg/m]
Temperaturbereich der
geförderten Luft
[°C]
Betriebsdruck
[hPa]
Max. Luftunterdruck
[hPa] Biegeradius [mm]
PUR/PU-80 863P69 80 0,46 von –40 bis +100 280 100 56
PUR/PU-100 863P70 100 0,51 von –40 bis +100 200 90 70
PUR/PU-125 863P71 125 0,65 von –40 bis +100 200 80 88
PUR/PU-160 863P72 160 0,82 von –40 bis +100 90 50 110
PUR/PU-200 863P73 200 1,05 von –40 bis +100 80 50 140
PUR/PU-250 863P75 250 1,25 von –40 bis +100 50 40 175
Bestimmung
Flexible Schläuche PUR/PU werden hauptsäch-
lich als Industrieschläuche für Verschleißstoffe in
Zonen, wo Brandgefahr besteht, benutzt. Sie werden in